
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

Determinazione Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.ssa Costanza Del Giudice

Registro  Generale n. _1324_______del___15.12.2015________

                                                       Registro  Settore  n.   212        del  10/12/2015     

OGGETTO: Liquidazione Ditta Società “GFI FOOD” srl  – Servizio Refezione Scolastica –
                     mese di Ottobre 2015.

      
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                              (  ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.154 
del 27/07/15
-Numero  di  impegno:1759  del 
27/07/15

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

                           (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Dott.ssa Costanza Del Giudice 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE

         _________________________

Pag.1



                                                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che: 
  con delibera di G.M. n. 6/2015 veniva assicurato il servizio di refezione scolastica per il 

                     Periodo 1 Ottobre – 22 Dicembre 2015;
   con determina Settore I n.137/2015 veniva indetta procedura aperta per l’aggiudicazione del servi -

zio di refezione scolastica delle scuole materne;
 con determina Settore I n. 154 del 28/09/2015, veniva approvato verbale di gara, affidando il servi-

zio di cui sopra alla Società GFI FOOD srl  da Castellammare di Stabia;
Visto che tale ditta appaltatrice, in relazione all’atto prima richiamato, per la liquidazione , ha prodot-
      to fattura elettronica n. 3_15 del 31/10/2015 per la fornitura effettuata nel mese di Ottobre 2015;
Visto il D.U.R.C. rilasciato in data 13/10/2015;

Vista la dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma  7, della legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei 
         flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “Dedicato”, anche in via non 
         esclusiva , ai pagamenti;
Visto il C.I.G. n. 6357373E26;
Visto il contratto Rep. n. 8521;
Visto lo Statuto Comunale ;
Accertata la regolarità della fattura e  ritenuto di dover dar corso alla liquidazione:

                                                                                   DETERMINA

 di liquidare alla Società “GFI FOOD srl” , con sede legale in Via Strada Napoli, 249 Castellammare  
di Stabia – P.IVA/C.F. 07551841211 la somma totale di € 38.260,04 IVA compresa a fronte della 
fattura elettronica n. 3_15 del 31/10/2015,  per la fornitura di pasti forniti per la refezione scolastica  
a favore degli alunni delle scuole materne per il mese di Ottobre 2015.

 Emettere mandato di pagamento in favore della ditta per l’importo imponibile di € 36.788,50 con 
accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: Ixxxxxxxxx.

 Emettere mandato di pagamento in favore dell’erario per l’importo di  € 1.471,54  (IVA),  ai  sensi 
dell’art.17-ter del D.P.R.  n. 633/72 modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della legge 23 dicem-
bre 2014 n. 190 “ split payment”

  La  spesa di € 38.260,04 risulta impegnata  sul Cap. 805/1 Imp. n. 1759/2015.

Il Responsabile del Settore I  
Dott. ssa Costanza Del Giudice   

         Istruttore Amm.vo: Teresa Ciollaro

Pag.2


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	Determinazione Settore I: Servizio Pubblica Istruzione

